1920 yılında neşredilen Nevşehir Mektepleri isimli eserde, 1844 ve 1851 yıllarında Nevşehir'de yaşayan Karamanlı Ortodoksların nüfusu ile ilgili şu bilgiler yer almaktadır:

Georgios Vayanis'in kinotise ifa itdigi bir hayli hizmetlerden maada Rum ehalinin nisbet-i tezayudini irae iden bir de statistik tanzim itmışdir. Bu statistige göre 1260 (1844) senesinde Rum ehalinin mahaliatca mikdari bervechi atidir:

Yokari mahale 763

Orta mahale 642

Aşağı mahale 699

Toplam 2.104

1267 (1851)'de icra idilen yeni tahrir-i nüfusda ise;

Nevşehir'de İstanbul'da Erkek Kadın Ceman
Yokari mahale 640 257 897 890 1.787
Orta mahale 604 174 778 756 1.534
Aşağı mahale 534 249 883 914 1.797
.... 2.558 5.118

(Öger ve Özdem 2015: 14)

Nüfusa ilişkin yukarıdaki verilerden 20.